

## Microsoft Office 365

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinin tüm öğrencileri, akademik ve idari çalışanları ücretsiz olarak <https://www.microsoft.com/tr-tr/education/products/office> adresinden **kurumsal e-postalarıyla** hesap oluşturarak Office 365 platformundan yararlanabilir

-----



# Office 365'e ücretsiz başlayın

Koşullara uygun kurumlardaki öğrenciler ve eğitmenler Word, Excel, PowerPoint, OneNote ve şimdi Microsoft Teams'i ve diğer sınıf araçlarını da içeren Office 365'e kayıt olabilir. Geçerli okul e-posta adresinizi kullanarak hemen bugün başlayabilirsiniz.

Okul e-posta adresinizi girin

 

[UYGUN DEĞİL MİSİNİZ? DİĞER SEÇENEKLERİ GÖRÜN >](#)

-----

## Office 365 Eğitim

### Öğrenci misiniz, öğretmen mi?

Eğitim için Office 365 uygulamasında çevrimiçi sınıfınız için ihtiyaç duyduğunuz Microsoft Teams ve diğer uygulamalar yer alır. Teams öğrenci ve öğretmenlerin sohbet etmesine, ödevler üzerinde çalışmasına ve birlikte belge oluşturmasına olanak sağlar. BT yöneticisiyseniz okulunuzu kaydedin.

[Öğrenciyim](#) ➔

[Öğretmenim](#) ➔

<https://mail.gop.edu.tr/mail/> kurumsal mail hesabınızdaki e-postalarınızı kontrol ederek Microsoft tarafından gönderilen doğrulama kodunu hesap oluşumunda girin

----- Özgün İleti -----

**Konu:**986510, kaydolma kodunuzdur  
**Tarih:**2021-09-17 11:17  
**Gönderen:**Microsoft <microsoft-noreply@microsoft.com>  
**Alıcı:** xxxxx.xxx@gop.edu.tr



Office 365 Eğitim

## Doğrulama kodunuz

Office 365 Eğitim hizmetine kaydolmayı tamamlamak için, kaydolma sayfasında kodu girin.

Bir okul e-posta adresiyle kaydolduğunuzdan okulunuz Office 365 iletişimlerinizi ve verilerinizi denetleyebilir. Hizmeti kullanımınız okulunuzun ilkelerine tabidir.

**986510**

Kaydolmak istemiyor musunuz? Bu e-postayı yoksayın. Teşekkürler.

[Gizlilik Bildirimi](#)  
Microsoft Corporation, One Microsoft Way, Redmond, WA 98052

## Hesabınızı oluşturun

 

xxxxx.xxx@gop.edu.tr adresine bir doğrulama kodu gönderdik. Kaydı tamamlamak için kodu girin.

 [kayıt kodunu yeniden gönder](#)

Ülkenizi veya bölgenizi göremiyor musunuz?

İşletmeler ve Kuruluşlar için Çözümler ile diğer Microsoft ürünleri ve hizmetleri hakkında bilgi, ipucu ve teklifler istiyorum. [Gizlilik Bildirimi](#).

Ürün ve hizmetleriyle ilgili bilgi alabilmek için Microsoft'un bilgilerimi seçili iş ortaklarıyla paylaşmasını istiyorum. [Gizlilik Bildirimi](#).

Bağlat seçeneğini işaretlediğinizde hüküm ve koşullarımızı ve Microsoft Gizlilik İfkesi'ni kabul etmiş, e-posta adresinizin kuruluşunuzla ilişkili olduğunu (kişisel kullanım amaçlı ya da tüketiciye yönelik bir e-posta adresi olmadığı) doğrulamış olursunuz. Ayrıca kuruluşunuzdaki bir yöneticinin, hesabınızın ve verilerinizin denetimini alabileceğini ve adınızın, e-posta adresinizin ve deneme kuruluşu adının kuruluşunuzdaki başka kişilerce görülebileceğini anladığınızı da kabul etmiş olursunuz. [Daha fazla bilgi edinin](#).

Başlat →

**Office 365'i ilk kez mi kullanıyorsunuz?**  
Bu, tüm Office 365 uygulamalarını görüntüleyebileceğiniz ve uygulamalara erişebileceğiniz Office 365 giriş sayfanız. Sayfa boşsa, kullanıcı lisansınız kısa bir süre önce atanmış olabilir. 10 dakika bekleyip bu sayfayı yenileyin. Hala hiçbir uygulamayı göremiyorsanız BT bölümümüzle iletişim kurun. Sorunu düzeltmek için yardım alabilirsiniz.

Güneydin

Tümü En son kullandıklarım Paylaşılan Sık Kullanılanlar

Ad Değiştirildi Paylaşılan kişiler

Office uygulamasını yükleyin

Yazılımı yükleyin  
Outlook, OneDrive for Business, Word, Excel, PowerPoint ve daha fazlasını içerir.

Listenizi filtrelemek için herhangi bir sözcük veya ad yazın.

1/3 Sonraki

İçerik etkinliği yok

Başkalarıyla paylaşın ve işbirliği yapın. Kullanmaya başlamak için yeni bir belge oluşturun veya belgeyi karşıya yükleyip açın.

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ

# hesabınıza erişimi kaybetmeyin!

Lütfen aşağıdaki kimlik doğrulama telefonunuzu doğrulayın.

Kimlik doğrulama telefonu

Türkiye (+90)

0xxxxxxxxxxxxx

Geçersiz telefon numarası

bana mesaj gönder beni ara

geri

Office uygulamanızı artık online olarak kullanabilirsiniz.

**Mac** ya da **Windows** ile çalışan **5 farklı cihaz** (tablet ya da telefonunuza) uygulamayı indirebilirsiniz.